
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

片袖机及び脇机の購入 R5.10.3 R5.11.5 日本タイプ事務器㈱ 2,363,680 指名競争入札

裁断機の購入 R5.10.5 R6.2.29 ㈱サイトー 1,391,500 指名競争入札

感染防止服(旭川市消防本部仕様)の購入 R5.10.5 R6.3.15 大日本紙綿㈱ 2,128,500 指名競争入札

高圧蒸気滅菌器（オートクレーブ）の購入 R5.10.6 R6.2.29 ㈱ムトウ旭川支店 781,000 指名競争入札

無停電電源装置ほかの購入 R5.10.10 R6.2.29
㈱富士通ゼネラル北海道
情報通信ネットワーク営
業部

2,255,000 随意契約 適格者が一者のみのため

電動油圧腸詰機（スタッファー）の購入 R5.10.16 R5.11.10
㈱エアベール・ソリュー
ションズ

792,000 指名競争入札

あさひかわ市議会だより第113号の印刷製本等
（こうほう旭川市民１２月号折り込み）

R5.10.24 R5.12.8 中村印刷㈱ 3,028,872 指名競争入札

新型コロナウイルス抗原定性検査キットの購入 R5.10.25 R5.11.30
北海道和光純薬㈱旭川営
業所

12,375,000 一般競争入札

物品購入等契約状況　（１０月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


